
UCHWAŁA NR 110/XXII/20 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Brzeźnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 91 ust. 2 w zw. z art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Gminy w Nowej Brzeźnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar połączenia Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy z Przedszkolem Publicznym 
w Nowej Brzeźnicy w Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Brzeźnicy. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy w Nowej Brzeźnicy do dokonania czynności wymaganych 
przepisami prawa do przeprowadzenia procedury utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej 
Brzeźnicy, w szczególności do uzyskania opinii rad pedagogicznych Szkoły Podstawowej w Nowej Brzeźnicy 
i Przedszkola Publicznego w Nowej Brzeźnicy, a następnie wystąpienia do Kuratora Oświaty w Łodzi o opinię 
w tym temacie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7EC92BF-8486-4703-90B7-07F0675C2BF3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


